CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
thẩm định báo cáo kết quả nghiên cứu

Kính gửi: Hội đồng đạo đức trong Nghiên cứu Y sinh học
 Bệnh viện Nhi Trung ương
1. Mã nghiên cứu (nếu có):
2. Tên nghiên cứu:
3. Giai đoạn nghiên cứu (nếu có):
4. Nghiên cứu viên chính:
5. Tổ chức chủ trì:
6. Cơ quan phối hợp chính:
7. Nhà tài trợ:
8. Địa điểm nghiên cứu:
9. Thời gian nghiên cứu:
10. Tên sản phẩm/kỹ thuật/phương pháp nghiên cứu (nếu áp dụng):
11.  Liều, phác đồ sử dụng sản phâm/kỹ thuật/phương pháp trong nghiên cứu (nếu áp dụng):
12.  Hồ sơ gửi kèm bao gồm:
·  Báo cáo kết quả nghiên cứu (BM2/QTQL.NC2.5.1).
Thay mặt nhóm nghiên cứu, tôi xin Hội đồng đạo đức trong Nghiên cứu Y sinh học của Bệnh viện Nhi Trung ương tiến hành thẩm định báo cáo kết quả nghiên cứu.

	Hà Nội, ngày     tháng    năm 20…
  Nghiên cứu viên chính
(Ký và ghi rõ họ tên)

BM1/QTQL.NC2.5.1                        Trang 1 trên 1                                 12/03/2025